
6762 sayılı eski Türk Ticaret Kanunu döneminde şirketler topluluğuna ilişkin özel bir
düzenleme bulunmamaktaydı. Ancak, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”)
yürürlüğe girmesiyle birlikte, TTK’nın 195-210. maddeleri arasında şirketler
topluluğuna ilişkin düzenlemeler getirilmiş ve “hakim/bağlı şirket” kavramları Türk
hukuk sistemine kazandırılmıştır […]
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Şirketler Topluluğu Nedir?

Fotoğraf: Wirestock

Elektrik Sektöründe Yoğunlaşma 
Yazarlar: Av. Ahmet Berker & Av. Deniz Nalbant

Elektrik piyasası, stratejik öneme sahip bir sektör olup, rekabet hukuku açısından
titizlikle düzenlenmesi gereken alanlardan biridir. Piyasanın rekabetçi yapısını
koruyarak tüketicilere en iyi hizmetin sunulmasını sağlamak amacıyla, 4054 sayılı
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun (“RKHK”) ve ilgili tebliğler kapsamında
yoğunlaşma işlemleri belirli sınırlamalara tabi tutulmuştur. RKHK M.7 uyarınca,
teşebbüslerin birleşme ve devralma yoluyla hakim durum yaratmaları veya mevcut
hakimiyetlerini güçlendirmeleri yasaklanmıştır. […]
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Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) M.434/1-2 uyarınca, oy hakkı payın itibari değerine göre
belirlenir. Ancak her pay sahibi, itibari değerine bakılmaksızın en az bir oy hakkına
sahiptir. Bununla birlikte, TTK bazı paylara imtiyaz tanıyarak eşit itibari değerdeki
paylara farklı sayıda oy hakkı verilmesine imkân tanımaktadır. TTK M.436’ya göre,
belirli durumlarda pay sahipleri oy kullanamaz. Bu kapsamda, pay sahibinin kendisi,
eşi, alt ve üst soyu ile bunların ortak olduğu şahıs şirketleri veya hâkimiyetleri altındaki
sermaye şirketleri, şirketle olan kişisel nitelikteki işlemlere dair görüşmelerde oy
kullanamaz. Ayrıca […]

Anonim Şirketler Makale Serisi:

Yazar: Av. Deniz Nalbant

Genel Kurul’da Oy Hakkı

Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) M.423 uyarınca Genel Kurul kararları, toplantıya
katılmayanlar ile katılıp muhalif oy kullananlar bakımından da bağlayıcıdır. Bu kural,
Genel Kurulun şirketin en yüksek karar organı olduğu ve alınan kararların şirket tüzel
kişiliği açısından geçerli kabul edilmesi gerektiği prensibine dayanmaktadır. Özellikle
tek pay sahipli anonim şirketlerde Genel Kurul kararlarının geçerliliği ayrıca
düzenlenmiştir. TTK M.408/3’e göre, tek pay sahipli anonim ortaklıklarda, bu pay
sahibinin Genel Kurul sıfatıyla alacağı kararların yazılı olması zorunludur[1]. Yazılılık
şartına uyulmaması durumunda kararlar hukuken geçersiz sayılabilir. […]

Genel Kurul Kararlarının Etkisi ve Tescili
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